PV weidinger

EarProtect Einweg Ohrstopsel | PU Schaumstoff, Kordel,
blau/wei3/griin, SNR-Wert 37 dB, 100 Paar
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DS Safetywear prasentiert die EarProtect Einweg Ohrstépsel mit Kordel, hergestellt aus PU
Schaumstoff in den Farben blau, wei3 und grin. Mit einem SNR von 37 dB bieten sie
optimalen Schutz vor Larm und sorgen fur ein angenehmes Tragegefuhl. Ideal fur den
Einsatz in lauten Umgebungen wie Baustellen, Konzerten oder beim Heimwerken. Die
Ohrstopsel sind praktisch und hygienisch einzeln verpackt und somit ideal fur unterwegs.
Investiere in deine Sicherheit mit den EarProtect Ohrstopseln von DS Safetywear.
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Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Material

ESD gerecht
SNR-Wert

Art Gehorschutz

PV weidinger

WL85085
DS SAFETY WEAR
EP1227CBWG

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

60 mm

35 mm

30 mm

1BOX

100 Paar

PU Schaumstoff
nein

37dB
Ohrstopsel
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